
Descripción

Configuración de puertos 1x4

Pérdida de retorno ≤ 7.3dB

Largo de onda 1260-1650nm

Uniformidad ≤ 0.6dB

PDL ≤ 0.2dB

Directividad ≥55

Máximo poder 300mW

Temperatura de operación -20 º C ~ 70 º C

Temperatura de almacenamiento -40 º C ~ 85 º C
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Divisor 1x4 sin conectores
requiere-Fusion G657A1 EPON GPON XPON XGPON


